PEAEPAJIBHOE ATEHTCTBO MOPCKOI'O 1 PEHHOI'O TPAHCITOPTA

PEANEPAJIbHOE IOCYJAPCTBEHHOE BHOAX>KETHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXAEHWE BbICLLUEINO OBPA30BAHUA
«CUIBUPCKU TOCYAAPCTBEHHbIV YHUBEPCUTET BOAHOIO TPAHCIOPTA»

MPMNKAS
Ne 1420 /cT. «30» HOA0PS 2020 .

3aumcneHune Ha MecTa c BO3MelLeHMeM 3aTpar,
3a04yHasa hopma obyuyeHns, bakanaspuar,
ANBT (pununan) #rooy BO «CryBT»

B cootBeTcTBMM C [MpaBunamu nprema Ha 2020/2021 yye6HbIA rog,
NMPNKA3bIBAIO:

3aumcnnTb B UMCO  0By4valoLMXCs MepBOro Kypca 3ao04vHoi (opmbl 00yyeHWs Mo
nporpaMmMamM 6akanaBpuaTa Ha MecTa C BO3MeLLEHNEM 3aTpaT Ha 06yyeHne B AKYTCKUIA UHCTUTYT
BOoAHOro TpaHcnopTa (pununan) PreOyY BO «CI'YBT» cnefyrolmx abuUTypueHTOoB:

* o HanpasneHuto nogrotosku 08.03.01 «CTponTenLCTBO»
npounb «IMMAPOTEXHNYECKOE CTPONTENLCTBO»

No OUO Cymmapl-lblﬁ
KOHKYPCHbIi1 6asin
1 [okyHaeB CTaHucnas Bnagnmuposmy 226
2 MpocTaknwwinH MNasen AHApeeBny 212
3 CenunsaHoB Buktop AnekcaHaposuy 209
4 YepHoB TalITUMUPAXKOH TONKYAXKOHOBMY 191
5 CaBBuHOBa BukTopusa ViBaHOBHa 190
6 CysopoB AHatonuii Onerosuy 167
7 PaukoBaH Muxaun Butanbesuy 167
8 MepeBep3es Aptem Bragummnposuny 165
9 "onbiwes Bnaancnas CBATOC/1aBOBNY 163

* M0 HanpasBneHuo nofroTosky 13.03.02 «MeKTPOIHEPTeTUKA U /IEKTPOTEXHUKAY
npounb «ANeKTPONpPUBOS, 11 aBTOMATVKa»

No le Cymmapl-lbu‘/’l
KOHKYPCHbIn 6asnn
1 CopouleBa CaprbiiaHa BuktopoBHa 300
2 KunpkoB BukTop AHaTonbeBNY 276
3 KosraHos AnekcaHgp "'eHHaabeBUY 242
4 MaHoB AMuTpuii KOpbesny 238
5 3yfeHKoB AnekcaHap EBreHbesmy 232
6 MakcumoB Oner AHaTobLeBUY 232
7 baToxkepranos AnekcaHap bopucosuy 231
8  [bAukoBckuint AdaHacuii AdaHacbeBuy 228
9 "anaeB Cepreii Cepreesuny 227
10  Tlpokonbes "aBpun Hnkonaesny 225
11 Manbiwes EsreHuii Cepreesuy 207
12 Onecos ViBaH VIBaHOBWY 204
13 LaHgposckuii borgaH BrkToposuy 203



14 T'puuyk AHTOH BrKTOpOBMY 203

15  BbikoB [eHnc KOpbeBny 199
16 AHTMnaHoB Mnbs Muxainnosmy 198
17 Xabnak Huknta AHapeeBny 198
18 CkpsbuH Aptyp KommyHaposuy 196
19  PoxuHa AHHa KOHCTaHTMHOBHa 196
20  BenoweHko KoHCTaHTH KOHCTaHTUHOBMY 194
21 PoxuH Mpokonuii bopucosuy 192
22 Ko3bipeB AHTOH BnaaummpoBumy 191
23 KpynuaH Anekcein Bnagymnposuy 191
24 TuxaHoB BukTop AnekcaHgpoBuy 190
25  Tewepos lMeTp Bnagummposuy 187
26 KapTawos Banepuin MeHHaabeBNY 186
27  becnapToyHblin Amutpunii CepreeBny 182
28 KoHouyk "puropuin Anekceesny 181
29 KoctepuH Anekcei I'eHHagbeBMY 180
30  Kowmnes Bnagnmup KOpbesuy 180
31  Copkomos Aptem HuKnTWY 179

O607KMH AmuTpuin Cepreesuy 178
3§ Kasakos Maeen MaBnosuy 177
34 buryH AnekcaHgp AnekcaHaposuy 175
35  JlanteB Mapk CTenaHoBuY 172
36  JleoHTbeB bopuc KOpbesny 172
37 "epacumoB Cepreii Cepreesny 171
38  3akananuH AHppeii Hukonaesnu 170
39 KopsiknH Butanuii AnekcaHaposumy 169
40  XanyrvH AMmuTpuia I'eHHaabeBUY 167
41  [pskoHoBa AHHa MuxalinoBHa 163
42  BuWHOKypoB Bacunuint AHoBMY 160
43 WunuubiH KOpuid KOpbeBuy 159
44  KpusowankuH Banepuii AdaHacbesuy 155
45  Tomckuin EBreHunin EBreHbeBmy 153
46  3abnoukuin EBreHnii Hukonaesmy 152
47  [Oextapb Bnagumup Bnagnmmnposumy 151
48 ®epoToB AnekcaHap AHApeeBuy 150
49  CepebpeHHuKoB Muxann Cepreesny 148
50  OmuTpmes Erop Hukonaesny 147
51  YepkawuH AHaTonuin AnekcaHaposuy 146
52  EpemeeB ViBaH AnekceeBny 140
53  YcwmaHoB EBreHuii Cepreesny 137
54  CnvpyeB OaHun AHApeeBuy 135
55  AHTOHOB Muxann Muxainnosuy 125
56  Hosocenos Mnba AHapeeBmy 124
57  AracoHoB Mropb Hnkonaesny 121
58  3axapos EBreHuin Bnagnmmposuy 119

* no HanpasneHuto nogrotoekn 23.03.01 «TexXHONOTMA TPAHCAOPTHBLIX NPOLLECCOB»
npodmnb «OpraHnsayuna nepeBo3oK MynpasieHne Ha BOAHOM TpaHCrnopTe»

CyMMapHbIiA
Ne 1O KOHKYPCHbIA 6ann
1  bBapbuHckas NpuHa CepreesHa 247



EERRERBwo~NvNo ok~ own

NN NN —
ONPRPSLbbREG

LLlep AnbbepT [aBblgoBuy

KpynuaH Hatanna HukonaesHa
bouaH ropb ['puropbesny
AdaHacbeBa AHHa JMUTprEBHA
MyTuHUeB Bnagncnas EBreHbesny
LLlep AHgpen OaBblgoBuy
Cepukbaes Canasar Taxnposuy
CuH-Xoi denop Hukonaesny
Nantes AmuTpunin Bnagmmmnposuy
MaHraTtxaHoB AHApei AMUTpuesmy
AHZpeeB ApTem IHHOKEHTbLEBUY
BrHokypos Hukonain Hukonaesny
LLiBeloBa CBeTnaHa BnagummpoBHa
Conpgatosa Onbra AHato/ibeBHa
TpeTbAKoBa MapnHa AnekcaHapoBHa
KocTteHko Kupunn ApTypoBuy
Tamb6oBLeBa [InHa AneKceeBHa
CywaHoB Kupunn NMasnosuy
3bIpsaHOB [eHnc Anekceesumy
CopbyHOB BsAyecnas AHApeeBny
MweHHMKOB Bnagucnas ropesuny
MakapoB Bacunuii AnekcaHaposumy

PekTOp

245
233
215
211
207
203
197
197
195
192
174
169
168
164
163
158
154
154
149
145
129
125



